UNIVERSITETI I SHKODRES
FAKULTETI EKONOMIK

DEGA: TURIZEM

DATAT E PROVIMFVE, SEMESTRI |
VITI AKADEMIK 2025-2026

PROGRAM I STUDIMIT BACHFI.OR NE ‘TURIZEM”

Periudha
Viti 1 dhe 2: 02 Shkurt - 1
Viti 3: 02 Shiurt - 1
DATAE
VITL1 | LENDA PROVIMIT SALLA ORA ISIONI
1 Marketing 02.02.2026 504 11.30 1saj; §.Baraku
2 Mikrockonomi 05.02.2026 104 11.30 : etaj; Y.Borici
3 Menaslim Biznesi 11.02.2026 104 13.30 L'nizi,- Y.Buici
4 Komunikim Bizensi 11.02.2026 104 11.30 ?bcri; A. Haveri
DATAE
VITIII | LENDA PROVIMIT SALLA ORA KOMISIONI
1 Menaxhim Ushqim e Pijesh 03.02.2026 504 11.30 iora; A Frroku
2 Transporti ne Turizem 06.02.2026 504 11.30 aku; G.Memaj
3 Menaxhim Ngjarjesh 09.02.2026 504 11.30 juraj; EKotri
4 Marketing Turistik 13.02.2026 504 11.30 ;uraj ; B.Kotrri
DATAE :
VITIIII | LENDA PROVIMIT SALLA ORA DMISIONI
1 Turizem Urban 10.02.2026 504 11.30 ;ora; G.Mmeaj
2 Zhvillim Produkti Turistik 04.02.2026 504 11.30 aku; A.Gjurg
3 Menaxhim Negociatash 04.02.2026 504 11.30 A.Gjuraj; S.Baraku
4 Kulture Gjuhe 04.02.2026 504 11.30 O.Bigja; S.Baraku
5 Menaxhim Hotele ¢ SR 12.02.2026 504 11.30 B.Bushati, A .Gjuraj
Kordinator i programit Pergjegjese e Departamentit te Tarizmit

W A

Sead Baraku Phd,c Prof. Dr. Arjeta Troshani




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti Ekonomik
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER PROFESIONAL TRASHEGIMI KULTURORE DHE MENEXHIM TURIZMI
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARE, VITI AKADEMIK 2025-2026

VITLHI

16.02.2026 - 27.02.2026

LENDA

DATAE
PROVIMIT

SALLA | ORA KOMISIONI

SEMESTRI | PARE

Menexhimi dhe plan biznesi i
ndérrmarneve turistike

26/02/26

201 15.00 M.Dibra; A.Anamali

Marketingu i destinacioneve turistike dhe | 23/02/26

kulturore

Ekonomiks dhe strategjité menexheriale 19/02/26

203 15.00 A.Troshani;
A.Zmijani

1201 [15.00 | A.Hasaj; M.Dibra

né Turizém
Administrim Publik dhe Trashégimia 27/02/26 | 203 15.00 N.Kiri; F.Molla
Kulturore

VITIHH

02.02.2026 - 13.02.2026

LENDA DATAE SALLA | ORA | KOMISIONI

PROVIMIT

SEMESTRI | PARE
SIMp&rTK 06/02/26 | 202 | 15.00 | M.Dibra; B.Bushati

Metoda kérkimi 08/02/26 | 201 15.00 | A.Hasaj; M.Dibra
Léndé me zgjedhje 1: 10/02/26 | 202 15.00 | B.Kopliku; F.Gjoni
Qjecturizém
Lende me zgjedhje 2: 12/02/26 | 208 16.00 | 1 Duhanxhl; M. Ruka)
Ligje Turizmi

Kordinatore e programit
Dr.Arjeta Anamali

Pérgjegjése a Dapartamentit Turizém
Prof.dr.Arjeta Troshani
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti Ekonomik

DEPARTAMENTI I TURIZMIT

MASTER SHKENCOR “MENAXHIM I TURIZMIT TE QENDRUESHEM”
DATAT F. PROVIMEVE, TE SEMESTRIT TE PARF, VITI AKADFMIK 2025-2026

Viti I-te Sezoni: 16.02-27.02.2026

LENDA | DATA | ORA |SALLA | KOMISH
_ VITI i I-vé Sezoni 16.02-27.02026

Drejtim Financiar 17.02.2026 | 15.00 201 - | Dr.Kleida Heta
Dy, Aurora Kin

Zhvillim i Turizmit te 26.02.2026 | 15.00 201 Prof.as.Dr.Mirj bra

Qendrueshem .+ Dr.Arjeta Anam

Fkonomiks Turizmi 19.02.20266 | 15.00 201 Dr. Alkida Hasa
Prof.as.Dr.Mirjaig#dibra

Turizem Gastronomik 23.02.2026 | 15.00 201 | Dr. Romina Dhora
Dr.Arjeta Anamali

Viti II-te Sezoni: 02.02-13.02.2026

Metoda Kerkimi 03.02.2026 | 15.00 201 .
Prof.as.Dr.Mirj bra

Strategji Turizmi 05.02.2026 | 15.00 201 | Dr. Arjola Hall

| | Dr.Arjeta Anam
Menaxhim i Qendrueshem | 09.02.2026 | 15.00 201 Prof.as.Dr. Brila ushati
i Destinacionit Turistik Dr.Ervis Kyymi
Ekoturizem dhe Turizem | 12.02.2026 | 15.00 201 | Dr.Arjeta Anam
rural Dr.Romina Dho

Kordinatore

Dr.Alkida Hasaj

Pérgjegjése e Departamentit té Tu

Prof.Dr Arjeta Troshani




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGI GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI I TURIZMIT

) Programi i studimit
MASTER SHKENCOR “MARKETING INOVATIV” .
DATAT E PROVIMEVE TE SEMESTRIT TE PARL
Viti akademik 2025-2026

Titulii i Iéndés | Data l Ora | Salla | Komlsmm
E = ‘2 Vitii Pare (Perludha 16.02-27.02.2026). IRt
Drc]tlm anncmr 17.02 15.00 404 | Dr.K. Heta
Dr.A. Pulti ‘
Menaxhim Marketing 19.02 15.00 104 | Prof.Dr.A. T'roshani
Dr.A. Zmijanej
Menaxhim Dizajni 23.02 15.00 104 | Dr. Senad Xhexhovi
Dr. Rubin Mandia
Menaxhim Strategjik i 26.02 15.00 A2 | Prof. As. Dr.B.Bushati
Teknologjisé FSHSH | Dr. A. Anamali

Kordinatore e programit té studimit Pérgjegjése e Depar meentlt té Turizmit
Uﬁwé’ & Malte
Dr. Romina Dhora Prof. Dr. Arjeta Troshani

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, -+355(22)800651, http://&€8.unishk. edu.al, info@unishk.edu.al



Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

Viti Akademilc 2025 2026

DATAT I PROVIMEVE, SEMESTRIL I
(02.02.2026-13.02.2026)
DEGA: FINANCE-KONTABILITET

VITI 1
Y Borigi; M. Curcija; N.
1 | MIKROEKONCMI 06.02.2026 504 9.00 | Mehmet
2 | MENAXHIM 09.02.2026 404 9.00 | B.Dionizi; M.Curcija
3 | BAZA MARKETINGU 02.02.2026 404 9.00 | A.Hasaj; S.Bataku
4 | MATEMATIKE 12.02.2026 404 9.00 | Sidila Duray, D.Gerbeli
VITI2

[ | KONTABILITET FINANCIAR 03.02.2026 504 9.00 | F.Molla; 8. Cokaj

2 | KKD 06.02.2026 404 9.00 | E.Barbullushi; F.Molla

3 | HSHM 10.02.2026 404 9.00 | E.Bejleri; A Berberi

4 | BAZA FINANCE 13.02.2026 404 9.00 | K.Ileta, D.Deda
VITI 3

1 | TEKNIKE BANKARE 02.02.2026 504 _P.Saraci; S Shterbela
2 | DREJTIM INVESTIMESH 05.02.2026 404 B Dragusha; T Kopliku
3 | TINANCA I'UBLIKE 10,02.2026 504 E.Basli, F.Molla

4 1 ANALIZE FINANCIARE 13.02,2026 504 E.Bashi; F. Molla

Kordinatore e programit Bachelor

Dr, Petlr Saraci

Prof. Dr. Fatbardha/

Shefe departamentit

olla




Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi ”
Fakulteti Ekonomik
Departamenti Financé-Kontabilitet

DATAT E PROVIMEVE

(Sezoni T Dimrit)
Viti1 I-ré
Sezoni 1 Provimeve: 16.02.2026-27.02.2026

Master “Menaxhimi financiar, kontabiliteti dhe kontrolli ne
administraten publike”

Semestri i paré Data | Salla Ora Pedagogu I léndés

Menaxhim financiar I organizatave publike | 17.2.2026 504 16.00 A Kinka; E.Vadinaj

Kontabilitet I sektorit publik 2022026 | 504 16.00 I Molla, S. Kokici

Politika Fiskale 23.2.2026 | 504 16.00 E.Bashi, S.Shterbela

Ekonomniks I sektorit publik i avancuar 2522026 | 504 16.00 E Kalaj, F. Molia

Kontrolli dhe auditimi ne sektorin publik 27.2.2024 504 16.00 E.Bashi,F.Molla
Koordinator i Masterit Pérgjegiés Departamenti Financé- Kontabilitet
Irsida KOPLIKU PhD(C) Profidr. Fatbardha MOLLA



M Shi Kontabili

SEZONI I PROVIMEVE 16.02,2026 - 27.02.2026

Dr.Erjola BARBULLUSHI

Semestri I paré Data Salla Ora Pedagogu
Financa ¢ koorporatave 16.02.2026 | 404 15.00 | B. Dragusha F.Molla
Analiza e pasqyrave Financiare | 20,02,2026 | 504 15 00 | F.Molla LEopliku
Kontabilitet Manaxherial 23.02.2026 | 404 15.00 | E. Barbullushi F.Molla
| Tregu Financiar 26.02.2026 | 404 15,00 | E.Kalaj F.Molla
YITid
. SLZONIIPROVIMEVE 02.02.2026 - 13.02,.2026
Semestriipare Data Salla Ora Pedagogu
Ekonometri 03.02.2025 | Laborator 15.00 ;| A.Borici, F. Molla
SKK & SNK 06.02.2025 | 404 15.00 | N Kiri, F Molla
Kontabiliteti Administrates
Publike 10.02.2025 | 504 15.00 | F.Molla, S.Saraci
MetodaKerkimi 13.02.2025 | 104 15.00 | E.Drishti F, Molla
Kordinatore Drrejtore departamenti

Piol D Fatbardha Molla
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& Master Profesional Financg-Banké
X Datat e Provimeve (Sezoni i Dimrit)
Viti I-r
Sezoni i Provimeve: 16.02.2026-27.02.2026
Léndét Data Salla Ora Komisioni Provimit
Tregu Financiar 26.02.2026 504 15:00 | E. Kalaj, F. Molla
Analizé e Pasqyrave Financiare | 20.02.2026 504 15:00 | T. Molla, . Kopliku
Kontabilitet Bankar i Avancuar | 23.02.2026 504 15:00 | E. Bashi, T. Molla
Fianca e Koorporatave 16.02.2026 404 [5:00 | B. Dragusha, F. Molla
Master Profesional Financé-Banké
Datat e Provimeve (Sczoni i Dimrit)
Viti I1-t&
Sezoni { Provimeve: 02.02.2026-13.02.2026
Léndét Data Salla Ora Komisioni Provimit
Sisteme Informimi Bankar 03.02.2026 504 15:00 | B. Bushati, S. Ulginaku
Menaxhim Sigurimesh 06.02.2026 504 15:00 | E. Kalaj, F. Molla
Drejtim Portofoli 09.02.2026 504 15:00 | K. Heta, S. Luka
Auditim i Brendshém Bankar 12.02.2026 504 15:00 | E. Bashi, F. Molla
Koordinatore Pérgjegitse Departamenti Financé-Kontabilitet

Dr. Nevila Kiri Prof. Dr, Fatbardha Molla



Universiteti i Shkodrés “LuigjGurakugqi ”
Fakulteti Ekonomik

DATAT I' PROVIMEVE
(Sezoni I Dimrit)

MASTER SHKENCOR NE FINANCE

Viti I (sezoni: 16.02 - 27.02.2026) Data Salla | Ora Pedagogu I léndids
Financa e korporatave 16.2.2026 404 15.00 | B.Dragusha, F. Molla
Strategji dhe qeverisje korporatash 20.2.2026 104 15.00 A Dergjini, Y Kraja
Kontabilitet manaxherial 23.2.2026 504 15.00 ) E. Barbullushi, F.
Molla
Tregu finauciar | 2622026 | S04 | 15.00 E Kalaj, F. Molla
Viti H (sezoni: 02.02 - 13.02.2026) | Data Salla | Ora Pedagogu I 1éndés
Ananlizé e pasqyrave financiare 02.2.2026 504 15.00 F. Molla, I. Kopliku
Menaxhim Sigurimesh 06.2.2026 504 15.00 E.Kalaj, E. Bashi
Drejtim Portofoli 09.2.2026 504 15.00 K. Heta, S. Luka
Metoda Kerkimi 13.2.2026 504 15.00 E.Drishti. Y.Kraja
KoordinatoriMasierit PérgjegjésDepartamentiFinancé- Kontabilitet
Dr. Aurora KINKA Prof. Dr. Fatbardha MOLLA




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK
DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

MASTER SHKENCOR ADMINSTRIM BIZNES

DATAT E PROVIMEVE - SEMESTRI I - 2025-2026
Sezoni:  VitiI: 16 — 27 Shkurt 2026 dhe VitiII: 2 13 Shkurt 2026
Viti 1

Nr. | Lénda Data | Ora Salla Komisioni
A. Berberi,
1 | Sjellje Organizative 16.02 | 15:00 104 M. Curcia
A.Troshani,
2 | Drejtim Marketing 19.02 | 15:00 104 A.Zmijanej
E. Bejleri,
3 | Menaxhim Operacionesh 23.02 | 15:00 104 A. Berberi
N. Melunetaj
4 | Ekonomiks Menaxherial 27.02 | 15:00 104 A. Borici
Viti I1
Nr. | Lénda Data | Ora Salla Komisioni
A. Borict
1 | Ekonometri 03.02 | 15:00 104 E. Drishti
Strategji dhe Qeverisje A.Halluni,
2 | Korporatash 06.02 | 15:00 104 Y. Kraja
A.Borigi,
3 | Menaxhimi Global i Biznesit 9.02 15:00 104 M. Curgija
. E.Drishti,
4 | Metoda Kérkimi 13,02 | 15:00 104 A. Borici
Konceptoi Miratoi
Koordinatore Masteri Pérgjegjése Departamenti Administrim-Biznes
Prof. As. Dr. Neyvila MEHMETAJ Prof As. Dr.Ylvije KRAJA
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQY”

FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES

MASTER PROFESIONAL ADMINSTRIM BIZNES

DATAT E PROVIMEVE - SEMESTRI I - 2025-2026

Sezoni:  Viti I: 16 — 27 Shkur( 2026 dhe Viti II: 2 —13 Shkurt 2026
Viti 1
Lénda Data Ora Salla | Komisioni
Menaxhim financiar 17.02.2026 15.00 104 A, Kinka
E. Bashi
Menaxhim Marketing | 19.02.2026 15.00 104 A. Troshani
A. 7Zmijanej
Menaxhim operacional | 23.02.2026 15.00 104 L. Bejleri
A. Berberi
Ekonomiks 27.02.2026 15.00 104 N. Mehinetaj
menaxherial A, Borici
Viti H
Lénda Data Ora Salla | Komisioni
Menaxhim Cilésie 02.02.2026 15.00 104 B. Dionizi
A. Berberi
Menaxhimn strategjik 06.02.2026 15.00 104 A. Halluni
B, Dionizi
Aftési dhe marrje 11.02.2026 15.00 104 Y. Kraja
vendimesh A.Berberi
menaxheriale N
Metoda Kérkimi 13.02.2026 15.00 104 E. Drishti
A. Borici
Konceptoi Miratoi

Koordinatore Masteri
Dr. Brikené Dionizi

#

Pérgjegiése Departamenti Administrim-Biznes

Prof. As. Dr. Ylvije KRAJA
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UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGT GURAKUQI”
FAKULTETI EKONOMIK

DEPARTAMENTI ADMINISTRIM BIZNES
BACHELOR ADMINISTRIM BIZNES

DATAT E PROVIMEVE - SEMESTRII 2 Shkurt — 13 Shkurt, 2026

VITI I
Nr. LEENDA DATA | ORA | SALLA KOMISIONI
1 | Mikrockonomi 2.02 9:00 104 A.Borici, ].Bala
2 | Menaxhim 402 [9:00 |104 A Halluni, V. Paja
3 | Ligje Biznesi 6.02 9:00 | 104 [. Duhanxhi, E.Bisha
4 | Kontabilitet Financiar A 5.02 9:00 | 104 F.Molla, S.Cokaj
5 | Matematiké 13.02 11:30 | 104 L.Kopliku, V.Toma
VITIII
Nr. LENDA DATA ORA | SALLA KOMIS_I?NI
1 | Baza Marketing 3.02 11:30 104 A Hasa, S.
Baraku
2 | Sipermartje dhe Biznes 1 vogél 5.02 9:00 104 Y. Kraja, E.
Gjergji ]
3 | Statistiké e Aplikuar 9.02 11:30 104 E. Drishti,
E.Gjergji
4 | Baza Finance 11.02 9:00 104 A Kinka,
1 Shpori
S | Menaxhim Burimesh 13.02 9:00 104 M.Curgija, B.
Njer&zore Dionz




VITI 111

Koordinatore Bachelor
Dr. Alba Berberi

Nr.| , LENDA DATA | ORA | SALLA KOMISION
113» Hyrje né Shkencéne | 3.02 9.00 104 F.Bejleri, A Rerberi
e Menaxhimit
2 | Biznes 6.02 11.30 104 . . .
Ndikowbéta A-Borigl (Begani). V.Taja
3 1 Drejtim Investimesh | 10,02 9:00 104 B. Dragusha, E.Vajushi
4 | Lénd€ me zgjedhje 12.02 9.00 104 O. Baja; A. Urugi;
(Gjuhé shqipe, F. Arslanbas; V. Nikshiqi;
Turgisht, Anglisht,) B. Marku; A. Zaganjori
Konceptoi: Miratoi:

Pérgjegjése Departamenti
Prof. as. Dr.Ylvije Kraja
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